












[image: Tenis živě]












	[image: Tenis-zive.cz Facebook]






  




Menu


	TENIS LIVE
	TURNAJE
	PROGRAM
	ŽEBŘÍČKY
	TIPY NA SÁZENÍ
	TENIS
	STOLNÍ TENIS
	SÁZKOVÉ KANCELÁŘE
















STOLNÍ TENIS





	

Tenis-zive.cz

> 

	

Rubriky

> 



STOLNÍ TENIS








	



                  
                    
                    [image: Stolní tenis, Hana Matelová (vpravo) a Barbora Balážová během čtyřhry na Mistrovství Evropy]
                  
                  



Mistrovství světa ve stolním tenise 2023: program, výsledky





Mistrovství světa ve stolním tenisu jednotlivců uvidíme znovu po 2 letech, tentokrát v JAR. Těšit se můžeme i na několik českých nadějí.





 






                  
                    
                    [image: Stolní tenis, Pavel Širuček, Tomáš Tregler  - Zdroj ČTK, Peřina Luděk]
                  
                  



ME ve stolním tenise - informace, program a pavouk





Mistrovství Evropy ve stolním tenise 2022 jednotlivců se koná v Německu, konkrétně v Mnichově ⚡. V tomto článku naleznete kompletní program a výsledky....





 








                  
                    
                    [image: Stolní tenis - Foto Shutterstock.com]
                  
                  



Turnaje TT Star: informace, program, termíny





Seriál turnajů TT Star pokračuje také v roce 2022. Zápasy opět půjdou sledovat v přímých přenosech na Tipsport TV, kde si můžete rovnou vsadit. TT Star je...





 






                  
                    
                    [image: xxx]
                  
                  



Amatérská HuráLiga - tenis, badminton a stolní tenis





Baví vás tenis, badminton nebo stolní tenis? Neváhejte a zapojte se do HuráLigy, největší amatérské ligy v ČR✔️! Každý týden dostanete soupeře na míru.





 






                  
                    
                    [image: Stolní tenis, Pavel Širuček, Tomáš Tregler  - Zdroj ČTK, Peřina Luděk]
                  
                  



Extraliga stolního tenisu: HB Ostrov - SKST Havířov





Havlíčkův Brod proti Havířovu ve 3. kole extraligy stolního tenisu - sledujte utkání LIVE a sázejte na stolní tenis s bonusem v Tipsportu!





 






                  
                    
                    [image: Stolní tenis, Hana Matelová  - Zdroj ČTK, Peřina Luděk]
                  
                  



Europe Top 16 ve stolním tenisu: program a výsledky





Klání 16 nejlepších stolních tenistů a stolních tenistek Evropy: seznam nominovaných, program zápasů, výsledky.





 






                  
                    
                    [image: Stolní tenis, podání]
                  
                  



Stručná pravidla stolního tenisu - podání a sety, čtyřhra





V následujícím článku se dozvíte pravidla stolního tenisu 🏓, která nejsou nijak složitá. Dozvíte se i něco více o podání nebo čtyřhře.





 








                  
                    
                    [image: Stolní tenis - ilustrační foto]
                  
                  



Jaké jsou rozměry pingpongového stolu a míčku





Stolní tenis je velmi populární sport, oblíbený i mezi širokou veřejností ✔️. V tomto článku se dozvíte více o stolech, míčcích a také jestli existuje...





 



















ODEBÍREJ TENISOVÉ NOVINKY


Vlož email a dostávej nejnovější zprávy ze světa tenisu





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









TENISOVÝ ROZCESTNÍK



Tenisové grand slamy

	Australian Open: pavouk, program a výsledky
	Roland Garros: pavouk, program a výsledky
	Wimbledon: pavouk, program a výsledky
	US Open: pavouk, program a výsledky





Kalendář turnajů a žebříček

	Program tenisových turnajů WTA (ženy)
	Tenisový žebříček WTA – dvouhra a čtyřhra
	Přehled tenisových turnajů ATP (muži)
	Tenisový žebříček ATP – dvouhra a čtyřhra






Kde sledovat tenis živě

	Tenis LIVE – online streamy zdarma
	Australian Open živě
	Roland Garros živě
	Wimbledon živě
	US Open živě





Profily českých tenistek

	Petra Kvitová – životopis, úspěchy
	Barbora Krejčíková – životopis, úspěchy
	Karolína Muchová – životopis, úspěchy
	Karolína Plíšková – životopis, úspěchy
	Markéta Vondroušová – životopis, úspěchy
	Linda Fruhvirtová – životopis, úspěchy
	Marie Bouzková – životopis, úspěchy
	Linda Nosková – životopis, úspěchy
	Tereza Martincová – životopis, úspěchy
	Brenda Fruhvirtová – životopis, úspěchy





Prestižní WTA a ATP turnaje

	Turnaj mistryň (WTA Finals)
	Turnaj mistrů (ATP Finals)
	Billie Jean King Cup
	Davis Cup
	WTA Praha
	WTA Ostrava
	WTA Indian Wells
	WTA Miami
	WTA Madrid
	WTA Řím
	ATP Indian Wells
	ATP Miami
	ATP Monte Carlo
	ATP Cincinnati
	ATP Paříž



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |  © GTO Solutions, s.r.o.

















        






